

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 10936
FECHA: 24-02-2024
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO 99 DOBLE FAZ TORRE IMA	1	\$2.490	\$2.490
CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA P	1	\$2.890	\$2.890
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A	1	\$1.890	\$1.890
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ	3	\$890	\$2.670
CUENTAS GOMA EVA ARTCRAF	1	\$990	\$990
CROQUERA 22X28 CARTA IMAGIA TORRE	1	\$4.990	\$4.990
COLA FRIA 110 GR. FULTONS	1	\$590	\$590
LAPIZ GRAFITO JUMBO 1205 FABER-CAST	2	\$650	\$1.300
ADHESIVO BARRA 36 GR. ARTEL	2	\$1.100	\$2.200
SACAPUNTA C/DEPOSITO COLOR 2 ORIF P	1	\$690	\$690
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1	\$1.890	\$1.890
CARPETA CARTULINA ARTECOLOR ARTEL	2	\$1.990	\$3.980
CARPETA CARTULINA METALICA 10HJ ART	1	\$2.290	\$2.290
CAJA MULTIBOX GINGER BREAD TORRE	1	\$4.690	\$4.690
FAJO LUSTRE 16X16 PROARTE	1	\$890	\$890
POMPONES 25MM COL.SURT.36 PCS ARTCR	1	\$1.890	\$1.890
SET 8 OJITOS NEGROS 2.8CMS SYSABE	1	\$1.790	\$1.790
PASTA MODELAR SOFT LIMON 150GR ACRI	1	\$2.990	\$2.990
LIMPIAPIPAS COLORES 30UN.30CM ART	1	\$1.890	\$1.890
MARCADORES JUMBO 12 COL. FABER CAST	1	\$2.490	\$2.490
PASTA MODELAR SOFT VERDE 150GR ACRI	1	\$2.990	\$2.990
FCO 100ML TEMPERA 77 NARANJA ARTEL	1	\$1.390	\$1.390
CINTA MASKING TAPE 18 MMX40 MT ISOF	1	\$990	\$990
tijera n5 colores pointer	1	\$1.490	\$1.490
PLASTICINA 12 COL. JUMBO FABER CAST	2	\$2.490	\$4.980
POINTER PERTMANENT 600A	2	\$750	\$1.500
PLUMON DE PIZARRA NEGRO 123 FABER C	2	\$1.990	\$3.980
GOMA DE BORRAR 526 PLAST. FABER CAS	2	\$1.490	\$2.980
CAJA 12 ECOLAPIZ COLOR JUMBO+2 GRAF	1	\$5.290	\$5.290
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ TORRE	1	\$1.690	\$1.690
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 U	1	\$990	\$990
BARRA SILICONA DELGADA	10	\$250	\$2.500
FORRO COLLEGE AMARILLO TORRE	1	\$690	\$690
PLIEGO CARTULINA COLOR	2	\$390	\$780
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	10	\$490	\$4.900
BOLSA ESCARCHA METAL	4	\$300	\$1.200
BOLSITA LENTEJUELAS	4	\$300	\$1.200
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS	1	\$690	\$690
		NETO	\$ 72.088
		IVA 19%	\$ 13.687
		TOTAL	\$ 85.720

